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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 75.00 4.3312

การประเมินประสิทธิผล 65.00 4.2379

4.237965.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามแนวทางการขับเคลื่อนประเทศ  /แผน
ยุทธศาสตร์กรม และตัวชี้วัดระหว่างกระทรวง
ที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs ) และตัว
ชี้วัดภารกิจหลักของกรม

4.296070.0
0

0.429660.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1 ร้อยละของเยาวชนที่มีเพศ
สัมพันธ์แล้ว รายงานว่าใช้ถุงยางอนามัยในการ
มีเพศสัมพันธ์ครั้งล่าสุด

55.0
0

65.0
0

75.0
0

71.4800

4.50004 0.360028.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2 ระดับความสำเร็จของการ
เชื่อมโยงข้อมูลกระบวนงานนำเข้า-ส่งออกผ่าน
NSW (Output Joint KPI: เรื่อง National
Single Window)

1 3 5 4.5000

3.008915.00ตัวชี้วัดที่ 1.3 ร้อยละของผู้ป่วยโรค
เบาหวาน/ความดันโลหิตสูงที่ควบคุมระดับ
น้ำตาล/ความดันโลหิตได้ดี

3.560038.7
5

0.178036.2
5

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.3.1 ร้อยละของผู้ป่วยเบาหวาน
ที่ควบคุมระดับน้ำตาลในเลือดได้ดี

35.0
0

37.5
0

40.0
0

38.2000

2.733346.2
5

0.273338.7
5

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.3.2 ร้อยละของผู้ป่วยความดัน
โลหิตสูงที่ควบคุมความดันโลหิตได้ดี

35.0
0

42.5
0

50.0
0

41.5000

5.000055.0
0

0.750045.0
0

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4 ร้อยละของอำเภอชายแดน
สามารถควบคุมโรคติดต่อสำคัญของพื้นที่ชายแดน

40.0
0

50.0
0

60.0
0

73.3100

4.958085.0
0

0.743775.0
0

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.5 ร้อยละของอำเภอควบคุมโรค
เข้มแข็งแบบยั่งยืนภายใต้ระบบสุขภาพอำเภอ (
DHS)

70.0
0

80.0
0

90.0
0

89.7900

1.000087.5
0

0.020082.5
0

2.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.6 ความครอบคลุมการได้รับ
วัคซีน dT ในประชากรอายุ 20-50 ปี

80.0
0

85.0
0

90.0
0

60.9500

การประเมินคุณภาพ 10.00 4.9374

4.93744 0.4937210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 2 คุณภาพการให้บริการประชาชน (
Service Level Agreement: SLA)

1 3 5 4.9374

มิติภายใน 25.00 4.8880

การประเมินประสิทธิภาพ 15.00 4.8133

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

5.000084.0
0

0.125078.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

93.8497

5.000094.0 0.125090.02.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ 88.0 92.0 96.0 98.7574
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

00รายจ่ายภาพรวม 0 0 0

4.54004 0.227025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 4.5400

4.90004 0.245025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

1 3 5 4.9000

การพัฒนาองค์การ 10.00 5.0000

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ (ทุน
มนุษย์ สารสนเทศ และวัฒนธรรมองค์การ)

5.00004 0.050021.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 5.0000

5.00004 0.200024.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 5.0000

5.000060.0
0

0.250020.0
0

5.00คะแนนตัวชี้วัดที่ 7 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

81.7900

                                                รวม 4.4704100.00

คะแนนที่ได้ 4.4704

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
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